

令和 8 年 度 予 算	工 期	令和 9 年 3 月 25 日 限 り	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900052
					工 事 番 号	89812－002－00

積 算 内 訳 書

県営西川田住宅 5 号棟ほか解体工事

施工箇所 宇都宮市八千代 1－15－5

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
5号棟	解体	式	1.00	R C造4階建 1569.32㎡
4号棟	解体	式	1.00	R C造4階建 1370.64㎡
自転車置場（2棟）	解体	式	1.00	S造平屋建 50.00㎡
工作物 外構	解体	式	1.00	囲障、舗装ほか撤去 既存樹木伐採抜根等
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
解体工事	1	式	71,278,150	
建築工事	1	式	122,304	
計			71,400,454	
共通費				
共通仮設費	1	式	7,822,010	
現場管理費	1	式	1,917,681	
一般管理費等	1	式	12,179,135	
計			21,918,826	
工事価格	1	式	93,310,000	
消費税等相当額	1	式	9,331,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	102,641,000	

解体工事 種目別内訳

名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
4号棟とりこわし		1	式	29,365,970	
5号棟とりこわし		1	式	35,024,760	
外構とりこわし		1	式	6,191,420	
外構工事		1	式	696,000	
計				71,278,150	

解体工事 科目別内訳

3

4号棟とりこわし

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	6,551,000	
建築とりこわし	1	式	14,303,910	
電気設備とりこわし	1	式	263,800	
機械設備とりこわし	1	式	1,969,260	
発生材処理	1	式	6,278,000	
計			29,365,970	

解体工事 細目別内訳

4号棟とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,855,000	別紙 00-0001
内部足場		1	式		283,000	別紙 00-0002
災害防止		1	式		2,951,000	別紙 00-0003
仮設材運搬		1	式		462,000	別紙 00-0004
計					6,551,000	

解体工事 細目別内訳

5

4号棟とりこわし

建築とりこわし

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
RC造建物解体	地上からの解体 圧砕機主体 コンクリート積込み含む	571	m ³	9,450	5,395,950	
S造建物解体 (増築部)	鋼材量30～50kg/m ² 手こわし・機械併用 鉄骨カッター主体 屋根・外壁共	319	m ²	3,370	1,075,030	
基礎コンクリート解体	S・RC造基礎コンクリート解体 大型ブレーカー、圧砕機併用 コンクリート積込み含む	152	m ³	12,300	1,869,600	
内部造作材撤去	共同住宅 積込み含む	1,255	m ²	1,940	2,434,700	
PC杭引き抜き	φ400 L=7,000 砂埋戻し・集積共 重機運搬・回送費共	24	本	89,200	2,140,800	
既存防水層撤去	露出アスファルト防水 集積共	373	m ²	3,210	1,197,330	
堅樋撤去	集積共	150	m	1,270	190,500	
計					14,303,910	

解体工事 細目別内訳

6

4号棟とりこわし 電気設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル撤去	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	16	m	450	7,200	代価表 0005
EM-CEケーブル撤去	100mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	18	m	370	6,660	代価表 0006
EM-CEケーブル撤去	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	36	m	270	9,720	代価表 0007
EM-CEケーブル撤去	8mm2- 4C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	6	m	110	660	代価表 0008
電灯盤撤去	300×300×70 再使用しない	32	面	1,240	39,680	代価表 0009
集合計器盤撤去	1,000×900×100 再使用しない	4	面	3,700	14,800	代価表 0010
照明器具撤去	FL20W×1 直付け	16	台	720	11,520	代価表 0011
照明器具撤去	FL20W×1 ブラケット	36	台	720	25,920	代価表 0012
照明器具撤去	IL40W×1 ブラケット	32	台	720	23,040	代価表 0013
照明器具撤去	シーリングライト	96	台	850	81,600	代価表 0014
引込開閉器盤撤去	600×800×200 再使用しない	1	面	2,960	2,960	代価表 0015
引込開閉器盤撤去	550×1,180×220 再使用しない	1	面	3,610	3,610	代価表 0016
アンテナ撤去	UHF	1	組	8,660	8,660	代価表 0017
バルボックス撤去	200×200×150	12	個	1,010	12,120	代価表 0018
ハットホル撤去	600×600×1100	5	個	3,130	15,650	代価表 0019

4号棟とりこわし電気設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計					263,800	

解体工事 細目別内訳

8

4号棟とりこわし 機械設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
和風便器撤去	タンク式 再使用しない	32	組	10,300	329,600	代価表 0020
洗濯機パン撤去	トラップ付 再使用しない	32	組	2,680	85,760	代価表 0021
洗面器撤去	水栓1個 再使用しない	32	組	3,860	123,520	代価表 0022
流し台 撤去	1槽 幅 1800mm	32	台	5,030	160,960	代価表 0023
壁付け換気扇 撤去	150φ以下	32	台	2,100	67,200	代価表 0024
浴槽(据置形)撤去	800×700×640	32	個	2,620	83,840	代価表 0025
瞬間湯沸器 撤去	追炊付据置形 20号	32	個	11,200	358,400	代価表 0026
受水槽撤去	鋼板製一体型タンク 揚水ポンプ等撤去込 呼称水量18m ³	1	組	91,800	91,800	
水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	53	m	210	11,130	代価表 0027
水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	26	m	230	5,980	代価表 0028
量水器 取り外し	40A 取り外し返却	1	個	5,650	5,650	代価表 0029
量水器 取り外し	20A 取り外し返却	33	個	3,570	117,810	代価表 0030
量水器きょう 取り外し	40A 取り外し返却	1	個	3,420	3,420	代価表 0031
量水器きょう 取り外し	20A 取り外し返却	1	個	3,420	3,420	代価表 0032
メーターボックス撤去		8	か所	5,990	47,920	

解体工事 細目別内訳

9

4号棟とりこわし

機械設備とりこわし

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕切弁撤去 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	2	個	720	1,440	代価表 0033
仕切弁撤去 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	440	440	代価表 0034
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)撤去	地中配管 150A	73	m	1,390	101,470	代価表 0035
インバート桧 都型撤去	MHA 600□(710～ 850H)	11	か所	12,500	137,500	代価表 0036
土工事		1	式		232,000	別紙 00-0005
計					1,969,260	

4号棟とりこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		2,967,000	別紙 00-0006
発生材処分		1	式		3,311,000	別紙 00-0007
計					6,278,000	

解体工事 科目別内訳

11

5号棟とりこわし

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	7,353,000	
建築とりこわし	1	式	17,040,770	
電気設備とりこわし	1	式	250,990	
機械設備とりこわし	1	式	2,032,000	
発生材処理	1	式	8,348,000	
計			35,024,760	

5号棟とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		3,235,000	別紙 00-0008
内部足場		1	式		255,000	別紙 00-0009
災害防止		1	式		3,344,000	別紙 00-0010
仮設材運搬		1	式		519,000	別紙 00-0011
計					7,353,000	

解体工事 細目別内訳

13

5号棟とりこわし 建築とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
RC造建物解体	地上からの解体 圧砕機主体 コンクリート積込み含む	798	m ³	9,450	7,541,100	
基礎コンクリート解体	S・RC造基礎コンクリート解体 大型ブレーカー、圧砕機併用 コンクリート積込み含む	204	m ³	12,300	2,509,200	
内部造作材撤去	共同住宅 積込み含む	1,577	m ²	1,940	3,059,380	
PC杭引き抜き	φ400 L=7,000 砂埋戻し・集積共 重機運搬・回送費共	26	本	89,200	2,319,200	
既存防水層撤去	露出アスファルト防水 集積共	461	m ²	3,210	1,479,810	
堅樋撤去	集積共	104	m	1,270	132,080	
計					17,040,770	

解体工事 細目別内訳

14

5号棟とりこわし 電気設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
EM-CEケーブル撤去	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	16	m	450	7,200	代価表 0005
EM-CEケーブル撤去	100mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	18	m	370	6,660	代価表 0006
EM-CEケーブル撤去	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	36	m	270	9,720	代価表 0007
EM-CEケーブル撤去	8mm2- 4C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	29	m	110	3,190	代価表 0008
電灯盤撤去	300×300×70 再使用しない	32	面	1,240	39,680	代価表 0009
集合計器盤撤去	1,000×900×100 再使用しない	4	面	3,700	14,800	代価表 0010
照明器具撤去	FL20W×1 直付け	16	台	720	11,520	代価表 0011
照明器具撤去	FL20W×1 ブラケット	36	台	720	25,920	代価表 0012
照明器具撤去	IL40W×1 ブラケット	32	台	720	23,040	代価表 0013
照明器具撤去	シーリングライト	64	台	850	54,400	代価表 0014
引込開閉器盤撤去	600×800×200 再使用しない	1	面	2,960	2,960	代価表 0015
引込開閉器盤撤去	550×1,180×220 再使用しない	1	面	3,610	3,610	代価表 0016
アンテナ撤去	UHF	1	組	8,660	8,660	代価表 0017
バルボックス撤去	200×200×150	12	個	1,010	12,120	代価表 0018
ハットホル撤去	600×600×1100	6	個	3,130	18,780	代価表 0019

5号棟とりこわし 電気設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外灯ポール撤去		3	本	1,950	5,850	代価表 0042
外灯撤去	20W×1	4	台	720	2,880	代価表 0043
計					250,990	

解体工事 細目別内訳

16

5号棟とりこわし 機械設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
和風便器撤去	タンク式 再使用しない	32	組	10,300	329,600	代価表 0020
洗濯機パン撤去	トラップ付 再使用しない	32	組	2,680	85,760	代価表 0021
洗面器撤去	水栓1個 再使用しない	32	組	3,860	123,520	代価表 0022
流し台 撤去	1槽 幅 1800mm	32	台	5,030	160,960	代価表 0023
壁付け換気扇 撤去	150φ以下	32	台	2,100	67,200	代価表 0024
浴槽(据置形)撤去	800×700×640	32	個	2,620	83,840	代価表 0025
瞬間湯沸器 撤去	追炊付据置形 20号	32	個	11,200	358,400	代価表 0026
受水槽撤去	鋼板製一体型タンク 揚水ポンプ等撤去込 呼称水量24m ³	1	組	122,400	122,400	
水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	110	m	210	23,100	代価表 0027
水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	35	m	230	8,050	代価表 0028
量水器 取り外し	40A 取り外し返却	1	個	5,650	5,650	代価表 0029
量水器 取り外し	20A 取り外し返却	33	個	3,570	117,810	代価表 0030
量水器きょう 取り外し	40A 取り外し返却	1	個	3,420	3,420	代価表 0031
量水器きょう 取り外し	20A 取り外し返却	1	個	3,420	3,420	代価表 0032
メーターボックス撤去		8	か所	5,990	47,920	

解体工事 細目別内訳

17

5号棟とりこわし 機械設備とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕切弁撤去 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	2	個	720	1,440	代価表 0033
仕切弁撤去 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	1	個	440	440	代価表 0034
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)撤去	地中配管 150A	63	m	1,390	87,570	代価表 0035
インバート桧 都型撤去	MHA 600□(710～ 850H)	5	か所	12,500	62,500	代価表 0036
土工事		1	式		339,000	別紙 00-0012
計					2,032,000	

5号棟とりこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		3,546,000	別紙 00-0013
発生材処分		1	式		4,802,000	別紙 00-0014
計					8,348,000	

解体工事 科目別内訳

19

[illegible]

解体工事 細目別内訳

20

外構とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装撤去		1,705	m ²	420	716,100	
カッター入れ		14.9	m	1,700	25,330	
L形街渠撤去	W450	51.3	m	510	26,163	
L形街渠撤去	W350	146	m	590	86,140	
U字側溝撤去	W300	96.7	m	800	77,360	
U字側溝撤去	W350	194	m	930	180,420	
縁石撤去		64.7	m	170	10,999	
土間撤去		33.3	m ³	5,870	195,471	
ネットフェンス撤去		47	m	1,530	71,910	
駐輪場撤去		50	m ²	2,550	127,500	
パーキングブロック撤去		132	個	170	22,440	
ガートパイク撤去		39.7	m	1,020	40,494	
看板撤去		1	か所	5,100	5,100	
雨水桝撤去		36	か所	5,950	214,200	
排水・硬質ホリ塩化ビニル管(VP)	地中配管 150A	84.7	m	1,390	117,733	代価表 0044

解体工事 細目別内訳

21

外構とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
切株撤去		5	本	32,300	161,500	
植栽撤去	H=4m	1	本	97,700	97,700	
植栽撤去	H=3.5m	1	本	97,700	97,700	
植栽撤去	H=3m	1	本	5,180	5,180	
雨水管塞ぎ工事	モルタル充填	5	か所	102,000	510,000	
敷き均し		3,497	m ²	340	1,188,980	
計					3,978,420	

発生材処理						
外構とりこわし						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		1, 119, 000	別紙 00-0015
発生材処分		1	式		1, 094, 000	別紙 00-0016
計					2, 213, 000	

外構工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
給排水設備		1	式	696, 000	
計				696, 000	

外構工事		給排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
上水道休止工事		2	か所	297,000	594,000	
下水管塞ぎ工事	キャップ止め	2		51,000	102,000	
計					696,000	

名	称	数	量	单	位	金	額	備	考
4号棟撤去		1		式		61, 152			
5号棟撤去		1		式		61, 152			
	計					122, 304			

4号棟撤去									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
石綿含有建材除去		1		式		48, 552			
発生材処理		1		式		12, 600			
計						61, 152			

[illegible]

4号棟撤去 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		4,500	別紙 00-0017
発生材処分		1	式		8,100	別紙 00-0018
計					12,600	

5号棟撤去

名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
石綿含有建材除去		1			式		48, 552		
発生材処理		1			式		12, 600		
	計						61, 152		
					</				

[illegible]

5号棟撤去 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		4,500	別紙 00-0019
発生材処分		1	式		8,100	別紙 00-0020
計					12,600	

解体工事 別紙明細

32

4号棟とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		2,855,000	別紙 00-0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 基本料 修理費含む 22m未満 存置期間75日	931	m ²	3,010	2,802,310	代価表 0001
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 存置期間75日	73.3	m	720	52,776	代価表 0002
計					2,855,086	
内部足場		1	式		283,000	別紙 00-0002
内部仕上足場	掛払い手間 基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 存置期間30日	389	m ²	730	283,970	代価表 0003
計					283,970	
災害防止		1	式		2,951,000	別紙 00-0003
アルミ防音パネル張り	枠組本足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 存置期間75日	931	m ²	3,170	2,951,270	代価表 0004
計					2,951,270	

解体工事 別紙明細

33

[illegible]

解体工事 別紙明細

34

[illegible]

解体工事 別紙明細

35

4号棟とりこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		2,967,000	別紙 00-0006
コンクリート類 集積、積込み	機 械	16.4	m3	2,100	34,440	
内装材 積込み	機 械	188	m3	1,890	355,320	
発生材積込み	ランブ 類 人力	0.1	m3	6,120	612	代価表 0037
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	840	m3	2,640	2,217,600	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 8.5km以下	61.2	m3	590	36,108	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間有り 3.5km以下	17.5	m3	1,900	33,250	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 その他 DID区間有り 19.5km以下	109	m3	2,660	289,940	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	6,750	675	
計					2,967,945	

解体工事 別紙明細

36

4号棟とりこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		3,311,000	別紙 00-0007
残材処分	コンクリート	840	m3	4,440	3,729,600	
残材処分	木材（木くず）	61.2	m3	9,000	550,800	
残材処分	廃プラスチック	3.2	m3	23,500	75,200	
残材処分	がれき	13.7	m3	15,300	209,610	
残材処分	解体系混合廃棄物	109	m3	28,000	3,052,000	
残材処分	ガラス	0.6	m3	28,000	16,800	
有価物 鉄スクラップ°	ヘビー H2	84.9	t	▲39,000	▲3,311,100	代価表 0038
有価物 アルミスクラップ°	込みガラ	2	t	▲335,000	▲670,000	代価表 0039
有価物 ステンレススクラップ°	新断 13Cr	1.1	t	▲33,000	▲36,300	代価表 0040
銅スクラップ°	1号銅線	175	kg	▲1,840	▲322,000	代価表 0041
ナゲット処理(被覆銅線)		228	kg	60	13,680	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	7	kg	450	3,150	
計					3,311,440	

解体工事 別紙明細

37

5号棟とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		3,235,000	別紙 00-0008
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 基本料 修理費含む 22m未満 存置期間75日	1,055	m ²	3,010	3,175,550	代価表 0001
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 存置期間75日	83.1	m	720	59,832	代価表 0002
計					3,235,382	
内部足場		1	式		255,000	別紙 00-0009
内部仕上足場	掛払い手間 基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 存置期間30日	350	m ²	730	255,500	代価表 0003
計					255,500	
災害防止		1	式		3,344,000	別紙 00-0010
アルミ防音パネル張り	枠組本足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 存置期間75日	1,055	m ²	3,170	3,344,350	代価表 0004
計					3,344,350	

解体工事 別紙明細

38

5号棟とりこわし 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設材運搬		1	式		519,000	別紙 00-0011
仮設材運搬 (桢組本足場) (手すり先行方式)	建桢幅900(二枚布)	1,055	m ²	360	379,800	
仮設材運搬 (安全てすり)	桢組本足場用(手すり先行方式)	83.1	m	80	6,648	
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	4階建	350	m ²	50	17,500	
仮設材運搬 (アルミ防音パネル)		1,055	m ²	110	116,050	
計					519,998	

解体工事 別紙明細

39

[illegible]

解体工事 別紙明細

40

5号棟とりこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		3,546,000	別紙 00-0013
コンクリート類 集積、積込み	機 械	16	m3	2,100	33,600	
内装材 積込み	機 械	215	m3	1,890	406,350	
発生材積込み	ランブ 類 人力	0.1	m3	6,120	612	代価表 0037
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	1,018	m3	2,640	2,687,520	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 木材類 DID区間有り 8.5km以下	62.5	m3	590	36,875	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間有り 3.5km以下	31.1	m3	1,900	59,090	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 その他 DID区間有り 19.5km以下	121	m3	2,660	321,860	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 10.5km以下	0.1	m3	6,750	675	
計					3,546,582	

解体工事 別紙明細

41

5号棟とりこわし 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		4,802,000	別紙 00-0014
残材処分	コンクリート	1,018	m3	4,440	4,519,920	
残材処分	木材（木くず）	62.5	m3	9,000	562,500	
残材処分	廃プラスチック	3.5	m3	23,500	82,250	
残材処分	がれき	26.9	m3	15,300	411,570	
残材処分	解体系混合廃棄物	121	m3	28,000	3,388,000	
残材処分	ガラス	0.7	m3	28,000	19,600	
有価物 鉄スクラップ°	ヘビー H2	78.3	t	▲39,000	▲3,053,700	代価表 0038
有価物 アルミスクラップ°	込みガラ	2.3	t	▲335,000	▲770,500	代価表 0039
有価物 ステンレススクラップ°	新断 13Cr	1.2	t	▲33,000	▲39,600	代価表 0040
銅スクラップ°	1号銅線	182	kg	▲1,840	▲334,880	代価表 0041
ナゲット処理(被覆銅線)		240	kg	60	14,400	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	7	kg	450	3,150	
計					4,802,710	

解体工事 別紙明細

42

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		1,119,000	別紙 00-0015
アスファルト類 集積、積込み	アスファルト類 集積、積込み	85.4	m3	2,100	179,340	代価表 0045
コンクリート類 集積、積込み	機 械	122	m3	2,100	256,200	
内装材 積込み	機 械	1.8	m3	1,890	3,402	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	85.4	m3	2,640	225,456	代価表 0046
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 14.0km以下	122	m3	3,170	386,740	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間有り 17.0km以下	1.8	m3	4,640	8,352	
とりこわし 発生材運搬	積込み共 生木	7.8	m3	7,650	59,670	
計					1,119,160	

解体工事 別紙明細

43

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		1,094,000	別紙 00-0016
残材処分	アスファルト類	85.3	m3	4,440	378,732	
残材処分	コンクリート	122	m3	4,440	541,680	
残材処分	廃プラスチック	1.8	m3	23,500	42,300	
残材処分	樹木	2.1	t	30,600	64,260	
残材処分	根	1.8	t	34,800	62,640	
舗装版切断汚泥処分費	汚泥比重 1.20～1.10	0.1	m3	44,000	4,400	
計					1,094,012	

建築工事 別紙明細

44

4号棟撤去 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		4,500	別紙 00-0017
発生材積み	ボード・木材類 人力	0.2	m3	6,120	1,224	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m3	16,800	3,360	
計					4,584	
発生材処分		1	式		8,100	別紙 00-0018
残材処分	アスベスト含有成形板	0.2	m3	40,800	8,160	
計					8,160	

建築工事 別紙明細

45

5号棟撤去 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬	積込み共	1	式		4,500	別紙 00-0019
発生材積み	ボード・木材類 人力	0.2	m3	6,120	1,224	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	0.2	m3	16,800	3,360	
計					4,584	
発生材処分		1	式		8,100	別紙 00-0020
残材処分	アスベスト含有成形板	0.2	m3	40,800	8,160	
計					8,160	

共通仮設費(積上) 明細

46

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員		1	式		3,960,000	別紙 00-0021
仮囲い		1	式		2,734,200	別紙 00-0022
立ち入り防止柵		1	式		439,110	別紙 00-0023
アスベスト含有検査費		1	式		36,000	別紙 00-0024
計					7,169,310	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

47

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
交通誘導員		1	式		3,960,000	別紙 00-0021
交通誘導員	資格無し	180	人日	22,000	3,960,000	
計					3,960,000	
仮囲い		1	式		2,734,200	別紙 00-0022
仮囲い	仮囲鉄板 H=3.0m t=1.2mm w=500 設置 撤去 基本料 運搬費含む 供用180日	236	m	10,700	2,525,200	代価表 0047
パネルゲート(組 立解体共)	存置期間 6 ヶ月	1	か所	209,000	209,000	
計					2,734,200	
立ち入り防止柵		1	式		439,110	別紙 00-0023
立ち入り防止柵	木杭 φ90 L=1800 トラバーフ 2段	123	m	3,570	439,110	
計					439,110	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

48

[illegible]

代価表

49

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 基本料 修理費含む 22m未満 存置期間75日	m ²	1			3,010		代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	m ²	1	1	1,839.85	1,839.85		
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	75	1	9.57	717.75		
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	1	454.99	454.99		
	計						3,012.59		
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 存置期間75日	m	1			720		代価表 0002
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	300.38	300.38		
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	75	1	3.82	286.5		
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	135.24	135.24		
	計						722.12		

代価表

50

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	内部仕上足場	掛払い手間 基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 存置期間30日	m ²	1			730		代価表 0003
01	内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	612.36	612.36		
02	内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	30	1	2.94	88.2		
03	内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 転用数 3	m ²	1	1	37.63	37.63		
	計						738.19		
	アルミ防音パネル張り	枠組本足場用 掛払い手間 基本料 修理費含む 存置期間75日	m ²	1			3,170		代価表 0004
01	アルミ防音パネル張り	枠組本足場用 掛払い手間	m ²	1	1	1,877.4	1,877.4		
02	アルミ防音パネル張り	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m ²	75	1	15.02	1,126.5		
03	アルミ防音パネル張り	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m ²	1	1	173.62	173.62		
	計						3,177.52		
	EM-CEケーブル撤去	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	m	1			450		代価表 0005
01	EM-CEケーブル	150mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	m	1	0.5	913.5	456.75		
	計						456.75		

代価表

51

その他

NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-CEケーブル撤去	100mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	m	1			370		代価表 0006
01	EM-CEケーブル	100mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	m	1	0.5	746.8	373.4		
	計						373.4		
	EM-CEケーブル撤去	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	m	1			270		代価表 0007
01	EM-CEケーブル	60mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	m	1	0.5	546.76	273.38		
	計						273.38		
	EM-CEケーブル撤去	8mm2- 4C FEP内 (PF・CD) 再利用しない	m	1			110		代価表 0008
01	EM-CEケーブル	8mm2- 4C FEP内 (PF・CD)	m	1	0.5	233.37	116.69		
	計						116.69		

代価表

52

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	電灯盤撤去	300×300×70 再使用しない	面	1			1,240		代価表 0009
01	電工		人	0.067	0.5	29,400	984.9	○	
	その他		式	1	0.26	984.9	256.07		
	計						1,240.97		
	集合計器盤撤去	1,000×900×100 再使用しない	面	1			3,700		代価表 0010
01	電工		人	0.2	0.5	29,400	2,940	○	
	その他		式	1	0.26	2,940	764.4		
	計						3,704.4		
	照明器具撤去	FL20W×1 直付け	台	1			720		代価表 0011
01	電工		人	0.039	0.5	29,400	573.3	○	
	その他		式	1	0.26	573.3	149.06		
	計						722.36		

代価表

53

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具撤去	FL20W×1 プラケット	台	1			720		代価表 0012
01	電工		人	0.039	0.5	29,400	573.3	○	
	その他		式	1	0.26	573.3	149.06		
	計						722.36		
	照明器具撤去	IL40W×1 プラケット	台	1			720		代価表 0013
01	電工		人	0.039	0.5	29,400	573.3	○	
	その他		式	1	0.26	573.3	149.06		
	計						722.36		
	照明器具撤去	シーリングライト	台	1			850		代価表 0014
01	電工		人	0.0459	0.5	29,400	674.73	○	
	その他		式	1	0.26	674.73	175.43		
	計						850.16		

代価表

54

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	引込開閉器盤撤去	600×800×200 再使用しない	面	1			2,960		代価表 0015
01	電工		人	0.16	0.5	29,400	2,352	○	
	その他		式	1	0.26	2,352	611.52		
	計						2,963.52		
	引込開閉器盤撤去	550×1,180×220 再使用しない	面	1			3,610		代価表 0016
01	電工		人	0.195	0.5	29,400	2,866.5	○	
	その他		式	1	0.26	2,866.5	745.29		
	計						3,611.79		
	アンテナ撤去	UHF	組	1			8,660		代価表 0017
01	電工		人	1.56 ×0.3	0.5	29,400	6,879.6	○	
	その他		式	1	0.26	6,879.6	1,788.7		
	計						8,668.3		

代価表

55

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ撤去	200×200×150	個	1			1,010		代価表 0018
01	電工		人	0.055	0.5	29,400	808.5	○	
	その他		式	1	0.26	808.5	210.21		
	計						1,018.71		
	ﾊﾝﾄﾞﾎｰﾙ撤去	600×600×1100	個	1			3,130		代価表 0019
01	特殊作業員		人	0.47 ×0.3	0.5	27,500	1,938.75	○	
	普通作業員		人	0.15 ×0.3	0.5	24,300	546.75	○	
02	その他		式	1	0.26	2,485.5	646.23		
	計						3,131.73		
	和風便器撤去	ﾀﾝｸ式 再使用しない	組	1			10,300		代価表 0020
01	和風便器撤去	ﾀﾝｸ式 再使用しない	組	1	0.5	20,699.28	10,349.64		
	計						10,349.64		

代価表

56

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	洗濯機ハン撤去	トラップ付 再使用しない	組	1			2,680		代価表 0021
01	洗濯機ハン撤去	トラップ付 再使用しない	組	1	0.5	5,370.62	2,685.31		
	計						2,685.31		
	洗面器撤去	水栓1個 再使用しない	組	1			3,860		代価表 0022
01	洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	組	1	0.5	7,720.27	3,860.14		
	計						3,860.14		
	流し台 撤去	1槽 幅 1800mm	台	1			5,030		代価表 0023
01	流し 据付	1槽 幅 1501mm以上	台	1	0.5	10,069.92	5,034.96		
	計						5,034.96		
	壁付け換気扇撤去	150φ以下	台	1			2,100		代価表 0024
01	換気扇 据付	150φ以下	台	1	0.5	4,201.47	2,100.74		
	計						2,100.74		

代価表

57

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	浴槽(据置形)撤去	800×700×640	個	1			2,620		代価表 0025
01	浴槽(据置形)据付	800×700×640	個	1	0.5	5,258.73	2,629.37		
	計						2,629.37		
	瞬間湯沸器 撤去	追炊付据置形 20号	個	1			11,200		代価表 0026
01	瞬間湯沸器 据付	追炊付据置形 20号	台	1	0.5	22,489.48	11,244.74		
	計						11,244.74		
	水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	m	1			210		代価表 0027
01	水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	m	1	0.5	436.36	218.18		
	計						218.18		
	水道用ポリエチレン管 撤去	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	m	1			230		代価表 0028
01	水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	m	1	0.5	469.92	234.96		
	計						234.96		

代価表

58

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	量水器 取り外し	40A 取り外し返却	個	1			5,650		代価表 0029
01	量水器 取付	40A	個	1	1.33	4,251.74	5,654.81		
	計						5,654.81		
	量水器 取り外し	20A 取り外し返却	個	1			3,570		代価表 0030
01	量水器 取付	20A	個	1	1.33	2,685.31	3,571.46		
	計						3,571.46		
	量水器きょう 取り外し	40A 取り外し返却	個	1			3,420		代価表 0031
01	量水器きょう 取付	40A	個	1	1.33	2,573.42	3,422.65		
	計						3,422.65		
	量水器きょう 取り外し	20A 取り外し返却	個	1			3,420		代価表 0032
01	量水器きょう 取付	20A	個	1	1.33	2,573.42	3,422.65		
	計						3,422.65		

代価表

59

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	仕切弁撤去 (管端防食ｺｱ)	10K(ねじ・給水用) 40A	個	1			720		代価表 0033
01	仕切弁 (管端防食ｺｱ)	10K(ねじ・給水用) 40A	個	1	0.5	1,454.54	727.27		
	計						727.27		
	仕切弁撤去 (管端防食ｺｱ)	10K(ねじ・給水用) 20A	個	1			440		代価表 0034
01	仕切弁 (管端防食ｺｱ)	10K(ねじ・給水用) 20A	個	1	0.5	895.1	447.55		
	計						447.55		
	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)撤去	地中配管 150A	m	1			1,390		代価表 0035
01	排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	m	1	0.5	2,786.01	1,393.01		
	計						1,393.01		
	インバート桝 都型撤去	MHA 600□(710～ 850H)	か所	1			12,500		代価表 0036
01	インバート桝 都型	MHA 600□(710～ 850H)	組	1	0.5	25,038.4	12,519.2		
	計						12,519.2		

代価表

60

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	発生材積込み	ランプ類 人力	m3	1			6,120		代価表 0037
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	6,123.6	6,123.6		
	計						6,123.6		
	有価物 鉄スクラップ	ヘビー H2	t	1			▲39,000		代価表 0038
01	鉄スクラップ	ヘビー H2	t	▲1	1	39,000	▲39,000		
	計						▲39,000		
	有価物 アルミスクラップ	込みガラ	t	1			▲335,000		代価表 0039
01	アルミスクラップ	込みガラ	t	▲1	1	335,000	▲335,000		
	計						▲335,000		
	有価物 ステンレススクラップ	新断 13Cr	t	1			▲33,000		代価表 0040
01	ステンレススクラップ	新断 13Cr	t	▲1	1	33,000	▲33,000		
	計						▲33,000		

代価表

61

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	銅スクラップ	1号銅線		1			▲1,840		代価表 0041
			kg						
01	銅スクラップ	1号銅線	t	▲1	0.001	1,840,000	▲1,840		
	計						▲1,840		
	外灯ボ-ル撤去			1			1,950		代価表 0042
			本						
01	木柱(建柱車利用)撤去	6m 再使用しない	本	1	0.5	3,909.91	1,954.96		
	計						1,954.96		
	外灯撤去	20W×1		1			720		代価表 0043
			台						
01	電工		人	0.039	0.5	29,400	573.3	○	
	その他			1	0.26	573.3	149.06		
	計						722.36		

代価表

62

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水・硬質ホリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	m	1			1,390		代価表 0044
01	排水・硬質ホリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 150A	m	1	0.5	2,786.01	1,393.01		
	計						1,393.01		
	アスファルト類集積、積込み	アスファルト類集積、積込み	m3	1			2,100		代価表 0045
01	コンクリート類集積、積込み	機 械	m3	1	1	2,104.07	2,104.07		
	計						2,104.07		
	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 アスファルト類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1			2,640		代価表 0046
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 10t積級 バックホウ0.8m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 11.0km以下	m3	1	1	2,643.4	2,643.4		
	計						2,643.4		

[illegible]